

학교운영위원회 규정 개정(안) 신·구조문대비표

□ 전북기계공고 학운위규정 제5조

현 행	개 정 안
<p>제5조(위원 선출) ①~④(생략)</p> <p>⑤ 지역위원은 학부모 위원과 교원위원의 추천을 받은 동문회 대표, 지역 사회의 덕망인 기업인 중에서 학부모위원 및 교원위원이 무기명 투표로 선출하되, 1/2이상은 관내지역을 사업활동의 근거지로 하는 사업자로 선출하여야 한다. 단, 중소벤처기업부 국립공업고등학교 <u>담당은 당연직으로 한다.</u></p>	<p>제5조(위원 선출) ①~④(현행과 같음)</p> <p>⑤ 지역위원은 학부모 위원과 교원위원의 추천을 받은 동문회 대표, 지역 사회의 덕망인 기업인 중에서 학부모위원 및 교원위원이 무기명 투표로 선출하되, 1/2이상은 관내지역을 사업활동의 근거지로 하는 사업자로 선출하여야 한다. 단, 중소벤처기업부 국립공업고등학교 <u>담당을 지역위원으로 할 수 있다.</u></p>

※ 부칙추가 : 제13기 구성부터 적용한다. (임기 : 2020.4.1.~2022.3.31.)

□ 전북기계공고 학운위규정 제8조

현 행	개 정 안
<p>제8조(위원의 자격) ①~②(생략)</p> <p>③ 위원은 다른 학교의 위원을 겸할 수 없다. <u>다만 당연직은 그러하지 아니하다.</u></p> <p>④ (생략)</p>	<p>제8조(위원의 자격) ①~②(현행과 같음)</p> <p>③ 위원은 다른 학교의 위원을 겸할 수 없다. <u>다만 당연직과 중소벤처기업부 국립공업고등학교 담당은 그러하지 아니하다.</u></p> <p>④ (현행과 같음)</p>

□ 전북기계공고 학운위규정 제14조

현 행	개 정 안
<p>제14조(소위원회) ① 학교운영위원회의 효율적인 운영에 필요하다고 인정될 때에는 본 위원 회의 결의에 의해 한시적으로 소위원회를 설치 운영할 수 있다. 다만, 교복소위원회와 급식소위원회는 반드시 설치한다.</p> <p>② 소위원회의 운영에 관한 사항은 회의운영규칙으로 소위원회에서 정한다.</p>	<p>제14조(소위원회) ① 학교운영위원회의 효율적인 운영에 필요하다고 인정될 때에는 본 위원 회의 결의에 의해 한시적으로 <u>예·결산소위원회 및 교복소위원회를 설치 운영할 수 있다. 다만, 급식소위원회는 반드시 설치한다.</u></p> <p>② 소위원회의 운영에 관한 사항은 회의운영규칙으로 소위원회에서 정한다.</p>